令 和 ４ 年 9月 吉 日

会 員 各 位

      （一社）東京都トラック協会足立支部
          竹の塚西地区部会

         地区部会長  高橋 忠男

｢第 ７２ 回 メ イ プ ル 会｣
  親 睦 ゴ ル フ コ ン ペ の ご 案 内

謹啓 会員の皆様に於かれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、「第 72回メイプル会」を下記の通り開催いたします。

  謹白

記

1. 開 催 日    令和 ４年 11月 13日 （日）

1. 開催場所   星の宮カントリークラブ 電話 0282-82-1128

1．住   所    栃木県下都賀郡壬生町壬生甲 3705‐1

1. ス タ ー ト    ８時 28分より （ＯＵＴ／ＩＮコース 未定）

1. 競技方法   新ぺリア方式（初参加は、３位から）

1. 会   費    ５,０００円 （景品・パーティー代）

1. プレー費    セルフプレー、食事付、4バック（特別料金） １５，５００円位

1. 募集人数   6組 24名 ＜申込済＞

1. 締 切 日    令和 ４年 10月 末日  ※出来るだけ早めにお申込み願います。

1. 注意事項    エチケット・マナーを遵守でご来場願います。

1. 集合時間    現地に７時 4０分までに受付を済ませて集合してください。(厳守願います)

以上

返信先：大徳運輸㈱ FAX ０４８－９２８－７０２０ 電話０４８－９２５－９１７０

地区部会長：五島運輸㈱ 高橋忠男 電話 03‐3855‐6411

出 欠 返 信 書

□ 参 加         □ 不参加

 会  社  名

     氏      名

氏      名

氏      名

氏      名